fuit scriptum est. **S**upbia eorum que oderunt a se
 dit semp. **E**duumq; nichilominus modos
 quibus conuincit humilitatis quos exipit dilcoi
 vix differui ut in eis abulem. **S**ic em
 vna scroz et alieni no ambulat p eam
 sut vna regna no detrahentes ad dextra vel
 sinistra sut scila reli. q; decepto p fidiq; sig
 de tato p ipas scandes publicum; i celu iustol
 litu. **H**er ocs scos quoz hodie gliaz de
 bñidme pl voluud de tata p uilitate q;
 delectioe ad tata sublimitate infuce et fa
 stignu. de vna p dicit ad piaz de tot ar
 tatis huius p pello si mais p uil ad in me
 se si a quietate p pntu applicuit. **O**bi p
 h se metipos in q; viles des pexerat et e
 rat pui in ocul suis ia gloriosi effecti ta
 magni sut in ocul dei quia gliaz et hono
 re rōte p piaz mudi ia glia et honore rōro
 nati sut dei. quia p lationes dignitates
 alta officia t mudo no concupierat nolentes
 sq; iam teni foris suis ut sub p esse a ep
 pferit q; p oaus subce pnt oportuit ipis
 sub p m. **I**deo ia ibide heredes dei effecti
 sut colides at ppi regnates in vniuerso
 et in puz sup ocs supbos quos dñs subie
 rit sub pedibus eis. **O**bi demq; quia h
 plene volutates suas subia dñia volutate
 deiecerat ia quodammodo vna volutatis in
 dñia volutate effi sut ut nichil posset
 velle n qd ipa velt de nullo gaudere n
 de quo ipa gauderet qmimo 2 nichil put
 no velle quod fuit ipa; velle de nullo
 no gaudere quod si fuit plac. **S** q; bñ
 vita i qua posuit deus huiles ia magni
 fire i publicu ut sit quodammodo p m om
 i potentes ois facies i oibus leti et beni
 uolentes put era oia q; voluit et fiant
 oia q; desiderat n fuit aliq; q; noluit et
 fuit oia q; fac appetit gauderes et leti
 na magna exultares in oib; opib; dei
 in bñidie feci mei pro humilitate in
 tellus ut fir ea ad pns cu alijs nomi
 ne rōte ppe exaltatoz humilitatis suis
 claritate bñifice visioms et hoc quo ad
 mit illertu pro humilitate affinis ppetuu
 dulcore desice fuitoms et h quo ad
 volutate sine affini. **P**ro humilitate gñal
 subiectionis alia aplexu dñine mane
 pates et dñationis et h quo ad vna
 fabile. **S** q; hies km eul supbiem; nos
 tota et omis. **C**ui pro misera et fatilla
 ymo vco nulla opaltate qua mudois
 nobis promittit potest aut dyabolus

qualitat; no suade p dicit illa magna
 q; vere humilibus promitti in cel et mude
 rem; illa deiectione infima q; pparata
 e dyabolo et angelus eius q; quide dya
 bolus e rex sup ocs filios supbie. **A**bsit
 absit p gliaz dei et loge absit qmimo
 ois conatu rōpman; mētis elatione ab
 iaam; p supione fugam; ocs abione
 subitania; deo et ppe eu supiorib; mig
 m ois caritate ppe volutatis nite tumida
 rebellionē et hebmit; pae i vna q; nūc
 e et in fuitio qmimo sine hñco vñq; pa
 se habuit sed n hie pt. **E**t si nob tata
 res fortasse diffial vñ erre omis si stat
 uerit corā throno dei et agn; citharistas
 citharis suis par hauridubiu ena cade
 corā deo et agno id e orare pro nobis
Habet nepes spina teste ia fialas aureas
 t inambus suis plenas odoramētore. **H**is
 igit addam; odoramēta nra id e deu
 tione ois nra; et indubie suscipiet
 ea p mifericordiaru de manib; eoz ppa
 bit q; nobis ocs humilitate qua petimus
 p ihesu xpm filiu suu dñi q; scni vult
 et regit vñt spe si de; p infima pau
 la p mioroz Amen.